بین المللی مانند جامعه المصطفی از دیگر پتانسیل های قم محسوب می شود.«
او درخصوص گروه D۸ بیان کرد: » هشت کشور اسلامی در حال توسعه با نام
اختصاری گروه D۸ شامل کشورهای ایران، ترکیه، پاکستان، بنگلادش، اندونزی،

مالزی، مصر و نیجریه است.«
او با بیان این که از ایران دانشگاه بوعلی سینا عضو گروه دانشگاهی D۸ می باشد
اظهارکرد: »این گروه در 1۵ ژوئن 1۹۹۷ )۲۵ خرداد 1۳۷۶( به پیشنهاد نجم الدین
تقویت هدف با ترکیه وقت وزیر نخست و رفاه اسلام گرای حزب رهبر اربکان

همکاری های اقتصادی کشورهای عضو تشکیل شد.«
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم تصریح کرد: »
وجود اقتصادی گروه D۸، برای صنعت گردشگری قم یک فرصت است تا بتواند در